James & Nicholson

JN512 Men's Bike-T
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Verfligbare GréRRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung /
Stick je
AuRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:

1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter
Vorderteil:

Lange ab Schulter
Ruckenteil:

Armel Lange:

Verfligbare Farben

B biack (blacke)

bright-yellow (809M)

red (200C)
. turquoise (312C)

164g

1/50

S
52,00 cm
43,00 cm
65,00 cm

72,00 cm

35,50 cm

1699
1/50

M
55,00 cm
46,00 cm
67,00 cm

74,00 cm

37,00 cm

B bright-blue (3005C)

lime-green (360C)
M oyal (3010)
white (white)

Basic Radtrikot

Feuchtigkeitsregulierend, schnell trocknend
Leicht und komfortabel
Anatomische Passform
Raglanarmel, verlangertes Ruckenteil

Stehkragen mit hinterlegtem Reif3verschluss
Dreiteilige Ruckentasche

Elastischer Bund
Tear offl® - Label

JN511: taillierte Form

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Reinigungshinweise:

X A

Partner-Artikel:

@ Ladies' Bike-T

* Art-Nr.: JN511

1779
1/50

L
58,00 cm
49,00 cm
69,00 cm

76,00 cm

38,50 cm

XL
1869
1/50

XL
61,00 cm
52,00 cm
70,00 cm

77,00 cm

40,00 cm

Oberstoff (140 g/m?): 100%

Polyester
Bangladesh

61099020

XXL
207g
1/50

XXL
64,00 cm
57,00 cm
71,00 cm

78,00 cm

41,50 cm

bright-orange (805M)
navy (296C)
silver (421C)

3XL
224g
1/50

3XL
67,00 cm
62,00 cm
72,00 cm

79,00 cm

43,00 cm



Features

Tear off!® Label
Unser Tear off!l® Label ermdglicht es, das Nackenetikett von T-Shirts einfach umzulabeln. Das Umlabeln erledigen
wir fur Sie durch ein spezielles Transfer-Verfahren.
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